[bookmark: _GoBack]UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH
TRUNG TÂM Y TẾ

 Số:      /TM-TTYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày 21 tháng 10 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

        Kính gửi: Các cơ sở  sữa chữa, thay thế linh kiện, bảo dưỡng Máy phẩu thuật phaco  Farot .

Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh tỉnh Hà Tĩnh có nhu cầu cần sữa chữa thay thế linh kiện Máy phẩu thuật phaco Farot nội dung sau:
                                ( Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Trung tâm Y tế Thị xã Hồng lĩnh đề nghị nhà thầu có năng lực,kinh nghiệm thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên gửi báo giá về phòng Tổ chức hành chính Trung tâm y tế thị xã Hồng lĩnh.
 Quý công ty vui lòng gửi 02 bản về Phòng TCHC – Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh, Hà Tĩnh, file mềm gửi về địa chỉ email: benhvienđakhoa.hl@gmail.com trước 17h ngày 01/12/2023.
Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Đoàn Minh Giáp, Phòng TCHC – TTYT thị xã Hồng Lĩnh, SĐT: 0913054272
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu VT, KD.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Lâm

PHỤ LỤC
sữa chữa thay thế linh kiện và bảo dưỡng máy phẩu thuật phaco  Farot (Kèm theo thư mời số:     /TM-TTYT, ngày 21/11/2023 của TTYT Hồng lĩnh)

STT
	TÊN CÔNG VIỆC
	ĐVT
	SL

	1
	 Cáp bàn đạp máy phẩu thuật phaco
Hảng sx : Mo den : Farot
Xuất xứ : Thụy sỹ
	Bộ
	01

	2
	Bảo trì căn hiệu chỉnh sau khi thay thế
	Máy
	01